
Zarządzenie NM/^/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 31 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina 
na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 
pkt 3 uchwały Nr XII/238/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6388 ) - zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

- zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 13.553,55 zł 
- zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 13.553,55 zł 

z tego: 

1) zmniejszenie planu wydatków na zadania własne gminy o kwotę 440.000,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

2) zwiększenie planu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę 440.000,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

3) zwiększenie planu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę 13.553,55 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 

4) przeniesienie w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi 
z zakresu administracji rządowej na kwotę 5.954,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, 
przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 
1) dochody bieżące 661.750.889,18 zł, 
2) dochody majątkowe 48.321.714,00 zł. 

710.072.603,18 zł 



2 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 737.489.803,18 zł 
1) wydatki bieżące 656.152.440,18 zł, 
2) wydatki majątkowe 81.337.363,00 zł. 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok zawiera załącznik nr 5, który 
stanowi integralną część zarządzenia. 

3. Wykaz projektów realizowanych w ramach Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego zawiera 
załącznik nr 6, który stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 



3 

Załącznik gr 1 do Zarządzenia 
N r , /  2 0  
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 31 stycznia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie DYSPO 
WYDATKI 

§ 

Wyszczególnienie 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ GKO 58 930 515 930 

60004 Transport zbiorowy 20 000 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
6050 Budżet Obywatelski - Nowy przystanek autobusowy 

przy ul. Soleckiej 

20 000 

60016 Drogi publiczne gminne 54 600 254 600 

4270 Zakup usług remontowych 54 600 

4300 Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

44 600 

6050 Budżet Obywatelski - Wymiana chodnika przy ul. Wyki 
1-7 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

96 000 Budżet Obywatelski - Wymiana chodnika przy ul. Wyki 
1-7 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

6050 Budżet Obywatelski - Rozbudowa zatoki parkingowej 

orzv ul. Staszica 1-5 

114 000 

60017 Drogi wewnętrzne 237 000 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

5 000 

6050 Budżet Obywatelski - Rewitalizacja podwórka przy ul. 
Moniuszki 11, 11 A, 13, 13A 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

113 000 

6050 Budżet Obywatelski - Wykonanie miejsc parkingowych 
dla samochodów osobowych przy ul.Wańkowicza 9-9B 

114 000 

60095 Pozostała działalność 4 330 4 330 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 330 

4580 Pozostałe odsetki 950 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
fizycznych 

2 900 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 480 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA N 12 050 12 050 

70005 Gospodarka nieruchomościami 12 050 12 050 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 250 



4 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO 

WYDATKI 

§ 

Wyszczególnienie 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 12 050 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 308 300 761 300 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000 300 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych INW 300 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych OA 300 000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000 460 000 

4300 Zakup usług pozostałych KSiP 7 000 

4300 Zakup usług pozostałych PIK 7 000 

4300 
Zakup usług pozostałych - Budżet Obywatelski -
Promocja i organizacja KBO 2020 

KSiP 52 000 

4300 
Zakup usług pozostałych - Budżet Obywatelski - Inne 

KSiP 401 000 4300 
działania związane z realizacją projektów KBO 2020 

KSiP 401 000 

75095 Pozostała działalność RWT 1 300 1 300 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców 
Koszalina 

1 300 r 300 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA KSiP 2 990 000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 990 000 

4810 Rezerwa celowa - Budżet Obywatelski 990 000 

6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - Budżet 
Obywatelski 

2 000 000 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE E 10 656 679 10 869 179 

80101 Szkoły podstawowe 1 229 153 629 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 5 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 400 
4440 Odpisy na ZFSS 1 229 1 229 

80104 Przedszkola 10 436 450 2 500 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

10 000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 200 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 692 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 300 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 72 100 



5 

Dział 
WYDATKI 

Rozdział Wyszczególnienie DYSPO 
WYDATKI 

§ 

Wyszczególnienie 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 000 

4220 Zakup środków żywności 4 748 100 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500 

4260 Zakup energii 549 800 

4270 Zakup usług remontowych 69 600 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100 

4300 Zakup usług pozostałych 327 300 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4440 Odpisy na ZFŚS 109 200 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 250 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

10 000 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 900 1 900 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 
4300 Zakup usług pozostałych 700 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 900 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 423 950 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 200 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 692 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 300 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 72 100 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 000 

4220 Zakup środków żywności 4 748 100 

4260 Zakup energii 549 800 

4270 Zakup usług remontowych 69 600 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100 

4300 Zakup usług pozostałych 325 300 

4440 Odpisy na ZFŚS 109 200 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 250 

Realizacja zadań wymagająca stosowania 
80150 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
125 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 5 000 

80195 Pozostała działalność 92 100 277 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 



6 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO 

WYDATKI 

§ 

Wyszczególnienie 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000 7 000 

4270 Zakup usług remontowych 28 400 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

114 000 6050 
Budżet Obywatelski - Osiedlowy plac zabaw "Jedliny" 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

114 000 

6050 Budżet Obywatelski - Doposażenie placu zabaw przy 
Przedszkolu nr 10 w Koszalinie 

98 500 

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w 
Koszalinie 
Zakup materiałów i wyposażenia 

34 000 34 000 

4217 

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w 
Koszalinie 
Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 

4277 Zakup usług remontowych 30 000 

4307 Zakup usług pozostałych 34 000 

Nasze wspólne miasto 7 7 79 7 779 
3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 179 

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 147 

Wsparcie na starcie 74 321 74 321 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 321 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 

4307 Zakup usług pozostałych 14 321 

Fabryka Kompetencji Kluczowych 7 200 7 200 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

2057 z udziałem środków europejskich (...), realizowanych 
przez j.s.t. 

1 200 

4307 Zakup usług pozostałych 1 200 

851 OCHRONA ZDROWIA 56 000 104 000 

85153 Zwalczanie narkomanii PU 31 000 31 000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2810 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

31 000 

2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

31 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi PU 25 000 25 000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2810 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

25 000 

2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

25 000 



7 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

WYDATKI 
Dział 

Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

85195 Pozostała działalność KS 48 000 

4300 
Zakup usług pozostałych Budżet Obywatelski - NIE 
nowotworom u dzieci z Koszalina 

48 000 

852 POMOC SPOŁECZNA KS 8 924 8 924 

85202 Domy pomocy społecznej 914 914 

4210 

4480 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podatek od nieruchomości 

914 

914 

85203 Ośrodki wsparcia 8 010 8 010 

4210 

4210 
4300 
4480 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Dzienny Dom Pomocy "Zloty Wiek" 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podatek od nieruchomości 

8 010 
10 

8 000 

8 000 

10 

10 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

22 172 1 120 672 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód INW 2 000 2 000 

4430 

4520 

Różne opłaty i składki 

Opłaty na rzecz budżetów jst 2 000 

2 000 

90002 Gospodarka odpadami WS 20 172 20 172 

4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

20 172 

20 172 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach GKO 224 000 

6050 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
Budżet Obywatelski - Rozbudowa istniejącego Skweru 
Osiedlowego przy ul. Bukowej w Koszalinie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
Budżet Obywatelski - Park przy bunkrach - II etap 

110 000 

114 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg GKO 194 000 

6050 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
Budżet Obywatelski - Oświetlamy ekologicznie 
Osiedle Unii Europejskiej 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
Budżet Obywatelski - Instalacja sotarnych lamp przy 
ul. Macieja, Bartłomieja, Mścislawa, Serwacego, 
Bonifaceao 

114 000 

80 000 

90095 Pozostała działalność 680 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Budżet Obywatelski 

Wspólne grillowanie Grill i miejsce na ognisko przy 
Drzvstani Koszałka 
Wymiana huśtawki na placu zabaw przy Orliku 

GKO 47 000 

10 000 

7 000 



8 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO 

WYDATKI 

1 
Wyszczególnienie 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Wspólne grillowanie - budowa betonowego grilla i 
10 000 

miejsca na ognisko na terenie obok Orlika 
10 000 

Elementy malej architektury z nawiązaniem do kultury 
20 000 

jamneńskiej 
20 000 

4270 
Zakup usług remontowych - Budżet Obywatelski -

GKO 3 500 4270 
Naprawa schodów przy Orliku 

GKO 3 500 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

630 000 6050 
Budżet Obywatelski 

630 000 

Rewitalizacja podwórka ul. Bałtycka 35-51 GKO 90 500 

Doposażenie placu zabaw "Dziecięca Stodoła" GKO 714 000 

Wyposażenie placu zabaw dla dzieci przy ul. Gierczak GKO 112 000 

"Misiowa Dolina" - doposażenie placu zabaw w 
GKO 85 500 

urządzenia dla dzieci i młodzieży 
GKO 85 500 

Park kieszonkowy przy murach GKO 114 000 
Budowa toru typu pumptrack INW 114 000 

921 
KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

KS 281 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 281 000 

4300 
Zakup usług pozostałych Budżet Obywatelski -

18 500 4300 
Dożynki Jamneńskie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

18 500 

6050 Budżet Obywatelski - Kulturalne miejsce spotkań 
"Pod Bookiem " 

262 500 

OGÓŁEM 14 113 055 13 673 055 

per saldo -440 000 



9 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
N n I  /  2 0  
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 31 stycznia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie DYSPO 
WYDATKI 

§ 

Wyszczególnienie 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ GKO 15 000 455 000 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 15 000 455 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 

Zakup usług remontowych - Budżet Obywatelski -

15 000 

4270 Bezpieczne przejścia dla pieszych - zero 
wypadków na pasach 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

420 000 

6050 Budżet Obywatelski - Cyfrowy wyświetlacz 
prędkości na ul. Koszalińskiej 

20 000 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE E 328 405 328 405 

80195 Pozostała działalność 328 405 328 405 

Staże zagraniczne twoją szansą na lepszy rozwój 
zawodowy 

2 500 2 500 

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 

Zagraniczne praktyki techników kluczem do 
zawodowego sukcesu 

258 600 258 600 

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 256 000 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

4301 Zakup usług pozostałych 258 600 

4431 Różne opłaty i składki 1 600 

Czas na ZAWODOWCA 67 305 67 305 

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 350 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 836 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 849 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 744 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 400 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 8 



10 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO 

WYDATKI 

§ 

Wyszczególnienie 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400 

4307 Zakup usług pozostałych 67 305 

4437 Różne opłaty i składki 1 000 

OGÓŁEM 343 405 783 405 
per saldo 440 000 



11 

Załącznik nr 3 dp Zarządzenia 

Nr J.C& / % ć / 20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 

w złotych 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO DOCHODY WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zwiększenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

852 POMOC SPOŁECZNA KS 13 553,55 13 553,55 

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 553,55 13 553,55 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
13 553,55 

3110 Świadczenia społeczne 13 287,81 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,74 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

OGÓŁEM 13 553,55 13 553,55 



12 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia 

Nr $$/ 20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 
POWIATOWI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT 

WYDATKI 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

755 WYMIAR SPAWIEDLIWOŚCI Rp 3 720 3 720 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 720 3 720 

4210 

4300 

4360 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 720 

220 

3 500 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

MZON 2 234 2 234 

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 2 234 2 234 

4110 

4300 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych 2 234 

2 234 

OGÓŁEM 5 954 5 954 

prezydentYIIAŚTA 



13 

Załącznik nr 5 daZarządzenia 

Nr J/% / rio / 20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2020 ROK 
w złotych 

•-P- Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 

1 2 3 4 5 

A. DOCHODY 
z tego: 
dochody bieżące 

dochody majątkowe 

710 072 603,18 

661 750 889,18 

48 321 714,00 

537 262 809,18 

503 354 419,18 

33 908 390,00 

172 809 794,00 

158 396 470,00 

14 413 324,00 

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżące 
w tvm: 
na realizację porozumień zjst 

dochody majątkowe 

564 250 761,00 

575 944 047,00 

1 021 027,00 

48 306 714,00 

405 849 024,00 

371 940 634,00 

33 908 390,00 

158 401 737,00 

144 003 413,00 

1 021 027,00 

14 398 324,00 

2. 
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej 

dochody bieżące 

dochody majątkowe 

145 524 690,18 

145 509 690,18 

15 000,00 

131 395 533,18 

131 395 533,18 

14 129 157,00 

14 114 157,00 

15 000,00 

3. 

Dotacje na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

dochody bieżące 

297 152,00 

297 152,00 

18 252,00 

18 252,00 

278 900,00 

278 900,00 

B. WYDATKI 
z tego: 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

737 489 803,18 

656 152 440,18 

81 337 363,00 

543 438 858,18 

486 643 160,18 

56 795 698,00 

194 050 945,00 

169 509 280,00 

24 541 665,00 

1. 
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych 
wydatki bieżące 
w tvm: 
na realizację porozumień zjst 

wydatki majątkowe 

591 667 961,00 

510 345 598,00 

3 092 012,00 

81 322 363,00 

412 025 073,00 

355 229 375,00 

56 795 698,00 

179 642 888,00 

155 116 223,00 

3 092 012,00 

24 526 665,00 

2. 

Wydatki związane z realizacja zadań 

zleconych z zakresu administracji 

rządowej 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

145 524 690,18 

145 509 690,18 

15 000,00 

131 395 533,18 

131 395 533,18 

14 129 157,00 

14 114 157,00 

15 000,00 

3. 

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

wydatki bieżące 

297 152,00 

297 152,00 

18 252,00 

18 252,00 

278 900,00 

278 900,00 

C. DEFICYT BUDŻETOWY -27 417 200,00 

D. PRZYCHODY 52 393 000,00 / y/ 

E. ROZCHODY f ]\) 24 975 800,00 

3
 

i
 1/ 



14 

Załącznik nr 6 dp Zarządzenia 
Nr ./''•/ / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 31 stycznia 2020 r. 

WYKAZ PROJEKTÓW REALIZOWANYCH W RAMACH 
"KOSZALIŃSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO" 

w 2020 ROKU 
w złotych 

Dział 
rozdział 

§ 

Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 897 000 

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000 

Nowy przystanek autobusowy przy ul. Sołeckiej 20 000 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 440 000 

Bezpieczne przejścia dla pieszych - zero wypadków na pasach 420 000 

Cyfrowy wyświetlacz prędkości na ul. Koszalińskiej 20 000 

60016 Drogi publiczne gminne 210 000 

Wymiana chodnika przy ul. Wyki 1 - 7 96 000 

Rozbudowa zatoki parkingowe przy ul. Staszica 1-5 114 000 

60017 Drogi wewnętrzne 227 000 

Rewitalizacja podwórka przy ul. Moniuszki 11, 11 A, 13, 13A 113 000 

Wykonanie miejsc parkingowych dla samochodów osobowych przy 
ul. Wańkowicza 9 - 9B 

114 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 453 000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 453 000 

Promocja i organizacja KBO 2020 52 000 

Inne działania związane z realizacją projektów KBO 2020 401 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 212 500 

80195 Pozostała działalność 212 500 

Osiedlowy plac zabaw "Jedliny" 114 000 

Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu nr 10 w Koszalinie 98 500 

851 OCHRONA ZDROWIA 48 000 

85195 Pozostała działalność 48 000 

NIE nowotworom u dzieci z Koszalina 48 000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 1 098 500 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 224 000 

Park przy bunkrach - II etap 114 000 
Rozbudowa istniejącego Skweru Osiedlowego przy ul. Bukowej w 
Koszalinie 

110 000 



15 

Dział 
rozdział 

§ 
Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 194 000 

Instalacja solarnych lamp przy ul. Macieja, Bartłomieja, Mścisława, 
Serwacego, Bonifacego 

80 000 

Oświetlamy ekologicznie Osiedle Unii Europejskiej 114 000 

90095 Pozostała działalność 680 500 
Wspólne grillowanie Grill i miejsce na ognisko przy przystani 
Koszałka 

10 000 

Rewitalizacja podwórka ul. Bałtycka 35 - 51 90 500 

Doposażenie placu zabaw "Dziecięca Stodoła" 114 000 

Park kieszonkowy przy murach 114 000 
"Misiowa Dolina" - doposażenie placu zabaw w urządzenia dla 
dzieci i młodzieży 

85 500 

Naprawa schodów przy Orliku 3 500 

Wymiana huśtawki na placu zabaw przy Orliku 7 000 

Wspólne grillowanie - budowa betonowego grilla i miejsca na 
ognisko na terenie obok Orlika 

10 000 

Elementy małej architektury z nawiązaniem do kultury jamneńskiej 20 000 

Budowa toru typu pumptrack 114 000 

Wyposażenie placu zabaw dla dzieci przy ul. Gierczak 112 000 

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 281 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 281 000 

Kulturalne miejsce spotkań "Pod Bookiem" 262 500 

Dożynki Jamneńskie 18 500 

O G Ó Ł E M  2 990 000 


